



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Møllevej 17
7760 Hurup Thy
T +45 97 95 18 22

CVR nr. 25 49 21 45

hurup@rsm.dk
www.rsm.dk

Tøjmanden Skive ApS

Østergade 1, 7800 Skive

CVR-nr. 38 96 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Bjarne Emil Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøjmanden Skive ApS Østergade 1 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 96 78 51
	Stiftet: 18. september 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Krzyrosiak Johansen, direktør Bjarne Emil Madsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af herreekviperingsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895.178 mod 831.336 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.055 mod 258.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	895.178	831.336
1 Personaleomkostninger	-474.214	-450.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.854	-27.854
Driftsresultat	393.110	353.053
Øvrige finansielle omkostninger	-16.914	-20.323
Resultat før skat	376.196	332.730
Skat af årets resultat	-84.141	-74.239
Årets resultat	292.055	258.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.055	258.491
Disponeret i alt	292.055	258.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.833	141.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.833</u>	<u>141.687</u>
Deposita	169.925	169.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.925</u>	<u>169.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.758</u>	<u>311.612</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.111.464	983.020
Varebeholdninger i alt	<u>1.111.464</u>	<u>983.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.036	21.459
Andre tilgodehavender	11.039	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.075</u>	<u>21.459</u>
Likvide beholdninger	583.356	630.354
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.793.895</u>	<u>1.634.833</u>
Aktiver i alt	<u>2.077.653</u>	<u>1.946.445</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	941.320	649.265
Egenkapital i alt	<u>991.320</u>	<u>699.265</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.870	10.271
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.870</u>	<u>10.271</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	142.113	75.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.288	247.542
Selskabsskat	30.542	54.984
Anden gæld	772.520	858.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.463</u>	<u>1.236.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.463</u>	<u>1.236.909</u>
Passiver i alt	<u>2.077.653</u>	<u>1.946.445</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	390.774	440.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.491	258.491
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	649.265	699.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.055	292.055
	50.000	941.320	991.320

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.570	383.022
Pensioner	61.260	57.120
Andre omkostninger til social sikring	14.384	10.287
	<u>474.214</u>	<u>450.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med JBM Holding, Thisted ApS samt pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.111

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvis samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 179.